
UCHWAŁA Nr LXV/439/18
RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE

z dnia 29 sierpnia 2018 r.

w sprawie utworzenia na terenie miasta Głowna odrębnych obwodów głosowania
w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic

m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast,
zarządzonych na dzień 21 października 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) i art. 12 § 4 i 11 ustawy z dnia 
5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 754, poz. 1000, poz. 1225, 
poz. 1238, poz. 1282, poz. 1321 poz. 1349) Rada Miejska w Głownie uchwala, co następuje:

§ 1. Dla przeprowadzenia na terenie miasta Głowna wyborów do rad gmin, rad powiatów, 
sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast, zarządzonych na dzień 21 października 2018 roku tworzy się odrębne obwody 
głosowania:
1) Obwód głosowania Nr 10 z granicami obejmującymi Szpital Głowno Grupa Zdrowie Sp. z o.o., 

z siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 10 w Szpitalu Głowno Grupa Zdrowie Sp. z o.o. 
w Głownie przy ul. Wojska Polskiego 32/34;

2) Obwód głosowania Nr 11 z granicami obejmującymi Dom Pomocy Społecznej w Głownie, 
z siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 11 w Domu Pomocy Społecznej w Głownie przy 
ul. Karasickiej 51;

3) Obwód głosowania Nr 12 z granicami obejmującymi Zakład Opiekuńczo-Leczniczy 
prowadzony przez MEDICAL Sp. z o.o. w Głownie z siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej 
Nr 12 w MEDICAL Sp. z o.o. w Głownie przy ul. Sosnowej 4.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Głownie

Magdalena Szajder

Id: C6774E4B-1408-4153-8FFC-A9AAF905D2F7. Podpisany Strona 1




